

MINGOCPH. ApS

Ramundsvej 21
2300 København S
CVR-nr. 35 39 88 13

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2019

Jens Lund-Larsen

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MINGOCPH. ApS Ramundsvej 21 2300 København S CVR-nr.: 35 39 88 13 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Stiftet: 3. juli 2013 Hjemsted: København
Direktion	Jens Lund-Larsen, direktør
Revision	ECOMENTOR statsautoriseret revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at producere film samt udleje udstyr, eje kapitalandele i andre selskaber og enhver aktivitet, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 93.592, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 836.843.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-3.743	-2.914
Bruttoresultat		-3.743	-2.914
Personaleomkostninger		0	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		201.818	335.865
Finansielle indtægter	1	12.814	5.111
Finansielle omkostninger	2	-117.297	-2.287
Resultat før skat		93.592	335.775
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		93.592	335.775
Foreslået udbytte		108.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-98.182	160.865
Overført resultat		83.774	24.910
		93.592	335.775

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	475.593	573.775
Finansielle anlægsaktiver		<u>475.593</u>	<u>573.775</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>475.593</u>	<u>573.775</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	155.039
Andre tilgodehavender		1.578	0
Tilgodehavender		<u>1.578</u>	<u>155.039</u>
Værdipapirer		354.899	132.533
Værdipapirer		<u>354.899</u>	<u>132.533</u>
Likvide beholdninger		<u>6.803</u>	<u>33.934</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>363.280</u>	<u>321.506</u>
Aktiver i alt		<u>838.873</u>	<u>895.281</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		455.593	553.775
Overført resultat		193.250	109.476
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>150.000</u>
Egenkapital	4	<u>836.843</u>	<u>893.251</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		780	780
Anden gæld		<u>1.250</u>	<u>1.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.030</u>	<u>2.030</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.030</u>	<u>2.030</u>
Passiver i alt		<u><u>838.873</u></u>	<u><u>895.281</u></u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	5.625	5.000
Andre finansielle indtægter	<u>7.189</u>	<u>111</u>
	<u>12.814</u>	<u>5.111</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>117.297</u>	<u>2.287</u>
	<u>117.297</u>	<u>2.287</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	553.775	387.910
Årets resultat	201.818	335.865
Udbytte modtaget	-300.000	-175.000
Årets opskrivninger, netto	<u>0</u>	<u>5.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>455.593</u>	<u>553.775</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>475.593</u>	<u>573.775</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Gaffers ApS	København	25%	1.902.368	807.271

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	553.775	109.476	150.000	893.251
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultat	0	-98.182	83.774	108.000	93.592
Egenkapital 31. december 2018	80.000	455.593	193.250	108.000	836.843

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.
